	
	
	СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
Спортивного соревнования по ВФСК ГТО 1-я ступень (мальчики) от 12.11.2021 года

	№ п/п
	Ф.И. участника
	Наименование ОУ
	Бег 30 м
	Баллы
	Сгибание и разгибание рук в упоре «лёжа» (кол-во раз)
	Баллы
	Прыжок в длину с места
	Баллы
	Наклон вперед из положения стоя на скамье
	Баллы
	Общее кол-во баллов
	Место

	1.
	Аниканов Игорь
	Росинка
	6,72
	40
	22
	61
	155
	64
	10
	65(3)
	230
	4-5

	2.
	Вегле Андрей
	Росинка
	5,75
	63(1)
	20
	61
	138
	57
	4
	44
	225
	6

	3.
	Кустов Сергей
	Росинка
	5,80
	62(2)
	25
	63(3)
	149
	62
	5
	49
	236
	2

	4.
	Скоторенко Михаил
	Росинка
	5,90
	61(3)
	13
	47
	150
	62
	7
	60
	230
	4-5







	
	
	СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
Спортивного соревнования по ВФСК ГТО 1-я ступень (девочки) от 12.11.2021 года

	№ п/п
	Ф.И. участника
	Наименование ОУ
	Бег 30 м
	Баллы
	Сгибание и разгибание рук в упоре «лёжа» (кол-во раз)
	Баллы
	Прыжок в длину с места
	Баллы
	Наклон вперед из положения стоя на скамье
	Баллы
	Общее кол-во баллов
	Место

	1.
	Никифорова Камила
	Росинка
	6,56
	48
	9
	50
	140
	61
	2
	19
	178
	11

	2.
	Петракова Полина
	Росинка
	6,72
	42
	3
	20
	144
	63
	9
	60
	185
	10

	3.
	Плаксина Лиана
	Росинка
	7,22
	23
	22
	65(2)
	144
	63
	17
	77(2)
	228
	6

	4.
	Тараненко Эвелина
	Росинка
	6,34
	56
	20
	64
	165
	72(2)
	2
	19
	211
	8


[bookmark: _GoBack]
